
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от « 24 » декабря  2015 года	 №  46

Об избрании депутата совета депутатов Сиверского городского поселения в совет 
депутатов Гатчинского муниципального района

Руководствуясь п. 1 ч. 4 ст. 35 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», п. 4 ст. 20 Устава муниципального образования «Гатчинский муни-
ципальный район» Ленинградской области,  ст. 34 Устава муниципального образования «Сиверское городское поселение 
Гатчинского муниципального района Ленинградской области»,

совет депутатов Сиверского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Избрать в совет депутатов Гатчинского муниципального района депутата совета депутатов Сиверского городского по-
селения по избирательному округу № 22  Бердашкову Екатерину Николаевну.

2. Решение совета депутатов Сиверского городского поселения № 5 от 26.09.2014 года «Об избрании депутата совета де-
путатов Сиверского городского поселения в совет депутатов Гатчинского муниципального района»   считать утратившим силу.

1. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте муниципального об-
разования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с момента принятия.

Глава Сиверского городского поселения	 О.А. Воропаева                                                                


